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Ukebrev – 14 (2023-24) 
Om møtet 12. desember 2023 

 
  
Fødselsdager: Siri V Barfod  5/12, Arne Larsen 23/12;  
Siri Eggesbø 3/1; Finn Haraldseth 8/1; 
 
Tirsdag 12 desember, Venskaben 
  

 

President Anita ønsket velkom-
men til «Julemøtet», som også 
ifølge vedtektene er det årlige 
valgmøtet. Hun leste opp 
valgkomiteens forslag, som så ble  
enstemmig vedtatt: 
President: Mona Nygaard 
Vise president: Hans A Hveem 
Sekretær: Øystein Emil Aultun 
Kasserer: Siri Tone Eggesbø  
Past president: Anita Skauge 
Revisor: Øivind Due Trier  

16/3 møtes innkommende presidenter. 26/10 distrikts-
konferanse Vårt program for våren 2024 er klart. Vi 
starter med InterCity-møte 9. januar m/tema «Earth 
for All» av Jørgen Randers, det blir på Innbygger-
torget i Asker Sentrum. 
 

 

Alternativ Julekveld:  
Planleggingen av julekvelden er 
godt i gang. I tillegg er det i 
samarbeid med NAV, funnet 
frem til 5 familier, som vi 23/12 
skal kjøre ut mat til. Vi trenger 
noen sjåfører. Meld dere til  
Siri Barfod 920.34.761 
sb@advbarfod.no   

 

 

Så kom Johan Christer Novsjø 
som entusiastisk og med god 
sangstemme (fin tenor) ga oss 
gode smakebiter på noen av de 
sangene som er på forestillingen 
fredag 26/4 på Chat Noir om 
vise-gigantene Evert Taube og 
Cornelius Vreeswijk og deres 
liv i Gamla Staden i Stockholm. 
Billettpris: kr 530,- inkl. avgift 

Johan Christer Novsjø har en avtale m/Grand Café 
Der kan vi få en 3-rettrs middag for kr 650. 
Da blir det en fin helaften oss medlemmer, ledsagere 
og venner (dess flere – dess bedre) 
Han ber om å få beskjed innen 10. januar om antall til 
Chat Noir og hvor mange på Grand Café  
Meld dere raskt på til Øivind oivind.due@trier.no  
 

 

Haimanot Tesfai fortalte i sin 
3-min om sitt arbeid som bro-
bygger mellom kulturforskjeller 
for å forebygge psykososiale 
vansker blant barn og unge ved 
å styrke foreldre og andre om-
sorgsgivere i omsorgsrollen. 
For foreldre som er nye i Norge 
ønskes det å bygge bro mellom 

foreldrenes tradisjonelle omsorgsverdier (der de kom 
fra) og de verdiene de møter i det norske samfunnet 
Hun samarbeider nå, som pensjonist, med Borgen 
helsestasjon i Asker kommune. Hun arbeidet før i 
Asker kommune, som miljøterapeut og arbeidet bl.a. 
for inkludering av nye landsmenn og for mangfold   
 

 

Frederik Frederiksen er også leder av 
festkomiteen for Charterfesten 27/1. 
Den blir på «Verkstedet» på NaKuHel 
de 3 rettene kommer fra Asker Produkt 
Hans A Hveem blir toastmaster og 
bruker flygelet til allsangen. Merk av  

datoen også hos ledsageren og for å unngå å ha 
andre ting den dagen – Vi vil ha alle med oss !  
 

 

På en beveget måte fortalte  
Arne Larsen (eneste nåværende 
chartermedlem) om sine 52 år i 
Skaugum Rotaryklubb, som har 
gitt ham mange gode oppleve-
lser. Nå klarer han ikke å møte 
opp hver uke, men kommer av 
og til. Han fikk applaus ! Arne 
er et fint og hyggelig medlem 

Så ønsket alle hverandre GOD JUL   Hilsen Øivind 
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PROGRAM  - våren 2024 FOR SKAUGUM ROTARYKLUB  
DATO/sted  TITTEL/FOREDRAGSHOLDER   ANSVARLIG   3. MINUTT   
Alltid kl 19 til 20 (med mindre det står noe annet)  
  

9. januar     «Earth for All»  www.Earth4.life     Jon  
Innbyggertorget, Asker   Jørgen Randers     
Intercitymøte alle klubber  
  
16. januar    Norges klimautfordringer og klimamål    Anita  
Venskaben    Anders Andgard, Klima- og miljø-dept.  
      Klimaavdelingen  
  
23. januar    TEMA møte  
Venskaben      
  
27. januar      CHARTERFEST          Alle      
Verkstedet NaKuHel 
  
30. januar    UTGÅR pga. Charterfesten   
  
6. februar     Asker Produkt AS           Hans  
Bedriftsbesøk   Britt Villa, daglig leder  
Kl 13 Solbråveien 32 A,  1383 Asker , tlf 66 76 14 80  
    https://www.youtube.com/watch?v=u7OIU6lP3WY  
  
13. februar     Hvordan motvirke ensomhet og utenforskap  Hans  
Innbyggertorget  Nye sosiale boformer i Asker         
      Tor Arne Midtbø, Kommuneplansjef  
  
20. februar(vinterferie)   
Innbyggertorget      Helse og mestring i Asker         Hans  
   Ann Helene Arnestad, virksomhetsleder  
    
27. februar    Klima og miljø i Asker,- vann, avløp, avfall    Hans  
Venskaben    Gjenbruk og mye mer            
      Ragnar Sand Fuglum; kommunaldirektør  
 
04. mars   Intercity møte Hurum Rotaryklubb  
MANDAG    Statssekretær Justis- beredskaps-dept.  
      Flyktninge- -og integreringspolitikk   
 


